----
-FERRÊi'R'tis

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Av. Francisco Freire da Silva, N2 32 - Centro - Ferreiros - PE Fone: (81) 3657-1156

CNPJ N2 ll.361.870/0001-02

NII

01

02

03

04

os

06

07

08

www.ferreiros.pe.gov.br / contato@ferreiros.pe.gov.br

PORTARIA NI 096/202S

O PREFEITO DO MUNldPIO DE FERREIROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Lei Orgânica do Munidpio,

RESOLVE,

COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

COM VIRGtNCA 2025/2027.

PRESIDENTE: Gilda Zino da Paixão Claudino

VICE-PRESIDENTE: Andreyna de Oliveira Veloso Santos

SECRETÁRIA EXECUTIVA: Maria José de Souto

NOME

Titular: Maria José de Souto

Suplente: Lucicarla da Silva Sousa

Titular: José Rodrigo Araújo de Souza

Suplente: Maria Yasmin Dantas Alves

rrtular: Marcella Cassé Lourenço

Suplente: lara Caroline da Cruz Freitas

Titular: Juliana de Melo Saraiva Vasconcelos

Suplente: Uda de Andrade Silva

Titular: M• Cristynna Caitano De Pontes Dias

Suplente: Maria Selma da Rocha

Titular: Gilda Zino da Paixão Claudino

Suplente: Maria Eduarda de Souza Costa

Titular: Andreyna de Oliveira Veloso Santos

Suplente: Elizabeth Araújo

Titular: Tiago Silva Ramos de Melo

Suplente: Maria José Lima de Araújo Melo

ENTIDADE QUE REPRESENTA

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania -

SMDSC

Secretaria de Educação

Secretaria de Saúde

Secretaria de Mulher

Associação das Mulheres da Barra

Igreja Batista Calvário

Projeto Bola na Rede

Igreja Católica

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE
REGISTRE-SE
CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito e Ferre1ros, OS de maio de 2025.

AV. FRANCISCO FREIRE DA SILVA, N 32. FERREIROS-PE ICEP: 55880-000 I FONE: (81) 3657.1156

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}